
ISTITUTO COMPRENSIVO GUGLIELMO MARCONI di TERNI 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

n. 31 del 13 marzo 2019 
a.s. 2018-2019 

 
 
 

Il giorno 13 marzo 2019 alle ore 15:30, presso i locali della scuola secondaria di primo grado G. Marconi, si è 
riunito il Consiglio d’ Istituto per discutere il seguente O.d.g.: 

[…omissis…] 
 
21)  Convenzione attività sportive 
 
 
[…omissis…] 
 

Il Consiglio di Istituto 
 

 
VISTA  la proposta di Convenzione pervenuta dalla Associazione Sportiva dilettantistica Happy Village per la 
promozione dell’attività del tennis presso la Scuola Secondaria di I°  Marconi;  
VISTO  il PTOF e considerando che uno degli obiettivi dell’istituto è quello di promuovere la conoscenza dei 
vari sports e di favorire la pratica sportiva tra i ragazzi; 

 
 
 

DELIBERA 
 

 All’unanimità 
 

A maggioranza :  favorevoli ______; contrari _______;   astenuti  _____; 
 

 
 
di aderire alla Convenzione con l’Associazione Sportiva dilettantistica Happy Village ferma restando la 
necessità di dettagliare adeguatamente all’inizio di ogni anno scolastico le modalità attuative della stessa. 
 
[…omissis…] 
 

 
L’incontro termina alle ore 18.00 

 
Il Presidente                                                                                          Il Segretario 

          F.to Sabatini Riccardo             F.to Scatolini Sonia           


